
ш
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання

ЗО.рЯ. АРУ №

Про оптимізацію бухгалтерської служби 
Квітневої початкової ніколи 
Коростишівської міської ради

Відповідно до статей 25, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 26.01.2011 року № 59 «Про 
затвердження Типового положення про бухгалтерську службу бюджетної 
установи», рішення тринадцятої сесії (друге пленарне засідання) восьмого 
скликання Коростишівської міської ради від 23.07.2021 року № 271 «Про 
перейменування Квітневої загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів
Коростишівської міської ради Житомирської області», з метою здійснення 
оптимізації витрат та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Здійснити оптимізацію бухгалтерської служби (бухгалтерії) Квітневої 
початкової школи Коростишівської міської ради (надалі -  Квітнева початкова 
школа).

2. Ведення бухгалтерського обліку Квітневої початкової школи, 
покласти на централізовану бухгалтерію відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради (надалі -  централізована бухгалтерія).

3. Відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради 
(Джаман І.В.) забезпечити внесення змін у штатний розпис Квітневої 
початкової школи з урахуванням зменшення штатної чисельності та 
скорочення працівників бухгалтерської служби (бухгалтерії).



2

4. Директору Квітневої початкової школи Коростишівської міської ради 
(Войтенко Л.В.):

1) передати по акту приймання-передачі основні засоби, обліково- 
бухгалтерську документацію, обладнання та інші матеріальні цінності (за 
наявності), необхідні для ведення бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності, до централізованої бухгалтерії;

2) привести внутрішні акти (накази, положення, посадові інструкції) з 
питань ведення бухгалтерського обліку, фінансової звітності та організації 
роботи у відповідність до вимог цього рішення;

3) забезпечити здійснення усіх інших фінансово-бухгалтерських, 
організаційно-правових заходів, пов’язаних зі змінами щодо оптимізації 
бухгалтерської служби (бухгалтерії) та веденням бухгалтерського обліку 
відповідно до вимог законодавства.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на 
посадову особу міської ради, яка відповідно до розпорядження міського 
голови про розподіл обов’язків координує роботу відділу освіти, молоді та

Міський голова І.М. Кохан


